MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2012.

O MUNICÍPIO de Nova Fátima, torna público que às 14:30 horas do dia 14/06/2012, na sala de
reuniões da Prefeitura Municipal de Nova Fátima, realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, por lote,  para aquisição de EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS
de acordo com especificações do edital. Credenciamento dos Interessados em participar do
certame ate as 14:15hs do dia 14/06/2012.
O prazo de fornecimento será de 30 (Trinta)  dias.

LOTE OBJETO QUANTIDADE VALOR

TOTAL
PRAZO
(DIAS)

01 CAMINHÃO CAÇAMBA
BASCULANTE TRUCADO (6x2)

01 248.333,33 30 dias

02 MOTONIVELADORA 01 593.333,33 30 dias
Total Geral .........R$ 841.666,66

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão ser solicitados junto
ao Pregoeiro Valdomiro Antonio Lara, - Telefone/fax: (043) 3552-1122 - E-mail:
Contatonovafatima@gmail.com.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: O Edital poderá ser retirado junto a sede do município (Setor de
Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro – Nova Fátima (PR),
no horário compreendido das 08:00horas às 11:00horas e das 13:00horas as 16:00 horas, mediante
o comprovante de pagamento de taxa de retirada de Edital no valor de R$ 50,00 (Cinqüenta
Reais).

Nova Fátima, 29 de Maio de 2012.

Valdomiro Antonio Lara
PREGOEIRO